

Antreprenor F.P.C. „MKM” S.R.L.

Investitor Gimnaziul s. Sagar dac

Obiect Rețea electrică exterioară

Valoarea lucrărilor executate mi lei

Proces-verbal de recepție a lucrărilor executate pe luna august 20 19

No crt	Simbol norme	Denumire lucrării	U.M.	Cantitate	Preț inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu Total, lei (col.5 x col.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
I Materiale electrice:						
1.		Tub gofrat metalizolat $\phi 37$	m	2,5	32	80
2.		Papuc de cablu AL 50	buc	4	10	40
3.		Panoul de evidență BSUM 100-125A	buc	1	2980	2980
4.		Contor electronic (5-80A) 380V	buc	1	1987	1987
5.		Automat BAUT100 C 80A 380V	buc	1	295	295
6.		Panou distribuție aparat 100A	buc	1	980	980
7.		Automat BAUT29 B-63A 3p	buc	1	119	119
8.		Automat BAUT29 C 15A 3p	buc	1	87	87
9.		Tub metalic gofrat (Zolat $\phi 29$)	m	4,5	26	117
10.		Cablu AVVB 4x25	m	5	36	180
11.		Clama montare KF N-60	buc	3	26	78
12.		Scobă CMM-15	buc	2	2,67	19
13.		Cablu sig 2 (3x16+1x25)	m	25	28,98	725
14.		Dublu-șurub $\phi 12$	buc	7	6,0	42
15.		Dublu-șurub 6x60	buc	7	1,0	7
16.		Intinditor M-12	buc	1	28	28
17.		Șurub pentru sig	buc	1	26	26
18.		denta T-200	m	1	15	15
19.		Clama NC-20	buc	1	5	5
20.		Tros $\phi 3,5$ mm izolat	m	6	6	36
21.		Șurub pe perete p/cu cablu	buc	1	39	39
22.		Intinditor ZAB-2	buc	4	28	112
23.		Șina de oțel. rupere (4x25)	m	3	18	54
24.		Electroade de sudat $\phi 3$, Vopsea	buc	4	4,0	16
Total materiale electrice						8067 ✓
II Lucrările de montaj:						
1.	RpEQ07	Acces cu deconectare la PT. de montaj		2	26,000 x 57,66 lei	115 lei
2.	RpEL15	Curățirea arborilor subter. buc		2	1,36000 x 57,66 lei	157 lei
3.	RpED21-C	Demontarea cablului depunct m		35	0,14000 x 57,66 lei	283 lei
4.	RpEM09	Fixarea cablului pe tros 100m		0,15	26,10000 x 57,66 lei	228 lei
5.	RpEM13	Introducerea cablului în țava panta Sm buc		2	1,30000 x 57,66 lei	150 lei
6.	RpEM10	Montarea cablului la sadaș 100m		0,35	26,10000 x 57,66 lei	525 lei
TOTAL:						525 lei